
お取引先各位
 　                            　　　　　　　　　輸入植木鉢のリーディング・カンパニー

                   　　　　　　　　　　　有限会社　松尾貿易商会
                             　　　　　　　　〒350-1222
                             　　　　　　　　埼玉県日高市大谷沢667-2
                             　　　　　　　　TEL 042-984-0808　FAX 042-984-0818

                ゴールデンウィーク休暇のご案内

　　　           拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　           平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　           さて、誠に勝手ではございますが、
　　　           下記の通りＧＷ休業とさせて頂きますのでご案内申し上げます。
　　　           何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくご了承賜りますよう
　　　           お願い申し上げます。

敬具

記

4/13（日） 14（月） 15（火） 16（水） 17（木） 18（金） 19(土）

 ×  ○  ○
○

大型商品
発注締切目安

 ○  ○  ×

20（日） 21（月） 22（火） 23（水） 24（木） 25（金） 26（土）

 ×  ○  ○
○

連休前
発注締切目安

○
連休前

最終出荷

○
予備日  ×

27（日） 28（月） 29（火祝） 30（水） 5/1（木） 2 3（土祝）

 ×  ×  ×  ○  ○  ○  ×

4（日祝） 5（月祝） 6（火振休） 7（水） 8（木） 9（金） 10(土）

 ×  ×  ×
○

連休後
受注再開

○
連休後

受注分出荷
 ○  ×

☓印＝休業日、○印＝営業日です。

休暇前ご発注締切、最終出荷は上記のとおりです。
大型品・重量物はこれに限らず早めに余裕を見てお問い合わせください。
（※4/30～5/2は通常営業致しますが、運送会社都合で出荷は縮小する可能性がございます）

休暇直前及び休暇中のご注文商品につきましては最短でお手配致しますが
7日（水）からの新規ご注文の最短出荷は8日（木）以降を予定しております。
ご了承下さいませ。

         令和 7年  4月 吉日

　　　　休業期間 ： 4月26日（土）～29日（火・祝）／5月3日(土・祝)～6日(火・振休)


